

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 028/2025

Aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 028/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240315/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.181.728/0001-06 - evolux 360 Ltda

2 - LOTE 02 - SERVIÇOS PARA EVENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE	serviço	12,00	Serviço	3.577,50	2.454,00	29.448,00
2	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE	serviço	15,00	Serviço	1.583,33	1.095,49	16.432,35
3	APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR	serviço	5,00	Serviço	525,00	387,50	1.937,50
4	CERIMONIALISTA PROFISSIONAL	serviço	8,00	Serviço	699,97	499,00	3.992,00
5	SEGURANÇA NOTURNO	serviço	600,00	Dia	137,48	97,00	58.200,00
20	SERVIÇO DE CAMARIM	serviço	20,00	Serviço	2.010,87	1.412,00	28.240,00
23	SHOW PIROTÉCNICO	serviço	4,00	Serviço	4.323,26	3.050,00	12.200,00
VALOR TOTAL							150.449,85

Homologado para evolux 360 Ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 150.449,85 (cento e cinquenta mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos), em 13/05/2025.

12.215.426/0001-41 - SARA F DOS SANTOS

1 - LOTE 01 - LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	CAMARIM	Própria	16,00	Dia	1.749,27	1.500,00	24.000,00
7	BANHEIRO QUIMICO	Própria	120,00	Dia	233,33	180,00	21.600,00
8	BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS	Própria	20,00	Dia	266,61	200,00	4.000,00
9	DISCIPLINADORES	Própria	600,00	Metro	36,67	15,00	9.000,00
10	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO	Própria	150,00	Metro	45,83	20,00	3.000,00
11	TENDA 5X5	Própria	20,00	Dia	688,21	200,00	4.000,00
12	TOLDO	Própria	10,00	Unidade	645,01	600,00	6.000,00
13	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	Própria	10,00	Dia	12.057,57	7.200,00	72.000,00
14	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE	Própria	6,00	Dia	7.929,67	4.000,00	24.000,00
15	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE	Própria	10,00	Dia	5.627,15	2.490,00	24.900,00
16	PALCO DE GRANDE PORTE	Própria	8,00	Dia	12.055,00	7.800,00	62.400,00
17	PALCO DE MÉDIO PORTE	Própria	10,00	Dia	6.960,00	5.000,00	50.000,00
18	PALCO DE PEQUENO PORTE	Própria	12,00	Dia	4.223,00	2.800,00	33.600,00
19	PASSARELA	Própria	6,00	Dia	2.400,00	2.000,00	12.000,00
21	TELÃO	Própria	10,00	Dia	638,74	400,00	4.000,00
22	TELÃO DE LED	Própria	200,00	Metro Quadrado	331,83	200,00	40.000,00
24	CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA	Própria	4,00	Dia	1.732,70	1.700,00	6.800,00
25	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA	Própria	10,00	Dia	4.074,22	2.500,00	25.000,00
26	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	Própria	8,00	Dia	11.888,33	8.000,00	64.000,00
27	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE	Própria	8,00	Dia	8.757,42	5.500,00	44.000,00
28	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE	Própria	10,00	Dia	5.425,00	2.500,00	25.000,00
29	LOCAÇÃO DE GRID Q30 OU SIMILAR: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MONTADO.	Própria	300,00	Metro	81,67	50,00	15.000,00
30	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA - 25,0M LINEARES DE ARQUIBANCADA, COM 06 DEGRAUS, COM LARGURA MÍNIMA DE PATAMAR DE 70 CENTÍMETROS	Própria	8,00	Dia	3.279,60	3.000,00	24.000,00
31	LOCAÇÃO DE ESTANDE PADRÃO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PADRÃO OCTANORM, MEDINDO 3MX2M	Própria	60,00	Dia	666,67	650,00	39.000,00
VALOR TOTAL							637.300,00

Homologado para SARA F DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF: 12.215.426/0001-41, pelo melhor valor de R\$ 637.300,00 (seiscentos e trinta e sete mil, trezentos reais), em

**AVENIDA LAURINDO GOMES, CENTRO - QUITERIANÓPOLIS - CE,
CEP: 63650-000, CNPJ (MF) N°. 07.551.179/0001-14 - CGF N° 06.920.645-7 - FONE 88 3657-1064**

13/05/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Funcional Nº 4315